Công tác chăm lo, cải thiện đời sống, vật chất, tinh thần cho CBCCVCLĐ được tiếp tục quan tâm, phối hợp với chính quyền cơ quan chăm lo, hỗ trợ vật chất cho CBCCVCLĐ đón Tết Giáp Thìn 2024 an toàn và tiết kiệm theo điều kiện thực tế của cơ quan. Quan tâm động viên cán bộ công chức, viên chức, người lao động nhân các dịp lễ, Tết; quan tâm động viên nữ cán bộ công chức, viên chức, người lao động nhân Ngày Quốc tế phụ nữ (8/3), Ngày Phụ nữ Việt Nam (20/10); con cán bộ công chức nhân dịp Quốc tế thiếu nhi (1/6), Tết trung thu.